
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3268  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про часткове звільнення від 
сплати земельного податку в 
2015 році комунальних підпри-
ємств «Швидкісний трамвай», 
«Міський тролейбус»,«Криворіж-
книга»  
 
 

Розглянувши звернення комунальних підприємств «Швидкісний трам-
вай», «Міський тролейбус», «Криворіжкнига» про надання пільг щодо сплати 
за землю; відповідно до статті 284 розділу 13 Податкового кодексу України; ке-
руючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська ра-
да вирішила:  

 

1. Частково звільнити від сплати земельного   податку  комунальні підп-
риємства «Швидкісний трамвай», «Міський тролейбус», «Криворіжкнига» на 
99% від суми, що зараховується до бюджету міста, на період з 01.01.2015 до 
31.12.2015 включно, з метою спрямування вивільнених коштів на виробничі 
потреби.  

 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на за-
ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
  

  
 
 

Міський голова                                                                      Ю.Вілкул 
 
 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014     
                                                                                                                      

Проект 


